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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
DREJTORIA JURIDIKE 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

Nr.______Prot.                                            Tiranë më, ___.___.2025 

 

Drejtuar:  
 

Operatorit Ekonomik (OE)   X  

 

“ALDOSCH - FARMA” sh.p.k., NIPT K31503045V, me adresë Tufine,Rruga "Myslym 

Keta"Ish Antibiotiku Tirane; 1022;Shqiperi. 
 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar – Mallra – 

Prokurim me mjete elektronike, Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë (me një OE 

fites për cdo lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 muaj nga nënshkrimi. 
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Adresa:  Rr . e Dibres, Nr. 372, Nr. Tel. 042 36 26 27, Nr. Fax. 042 36 36 44 ëëë.qsut.gov.al 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Referenca e procedurës bazë REF-27538-10-31-2024 

dhe konkretisht referenca e lotit “Sistemi Kardiovaskular Lot 101 Nebivolol 5 Mg Tablete” REF-

27554-10-31-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje barna e 

ndarë në lote B1/2024; B2/2024 dhe B3/2024 për mbulimin e nevojave 24 mujore", konkretisht  

“Sistemi Kardiovaskular Lot 101 Nebivolol 5 Mg Tablete, me  Fondi limit i Marrëveshjes 

Kuadër/Vlerë e Pritshme, rezulton: 122,842,318.39 (njëqind e njëzet e dy milion e tetëqind e dyzet 

e dy mijë e treqind e tetëmbëdhjetë pikë tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH dhe 1,249,794.67 (një 

milion e dyqind e dyzet e nëntë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e katër pikë gjashtëdhjetë e shtatë) 

EURO pa TVSH konkretisht “Sistemi Kardiovaskular Lot 101 Nebivolol 5 Mg Tablete”.: 

489,353.65 (katërqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e treqind e pesëdhjetë e tre pike gjashtëdhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 01.11.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: datë 

04.11.2024,  Buletini nr. 75.  

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k                                                     K31503045V 

    Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 237,600 (dyqind e 

tridhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind ) lekë pa TVSH.  

                           

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

- Nuk ka. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k                                                     K31503045V 

    Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 237,600 (dyqind e 

tridhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind ) lekë pa TVSH.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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